
oznámení o době a místě konání voleb
do Zastupitelstva Pardubického kraje a do í/3 Senátu

Parlamentu CR
ve dnech 2. a 3. října 2020

V sou]adu s ustanovením $ 27 zákona č. 13012000 sb., o vo|bách do zastupitelstev
krajů a o změně někteých zákonŮ, ve znění pozdějších předpisů a v souladu
s ustanovením $ 15 zákona č,. 24711995 sb., o volbách do Par|amentu České
repub|iky a o změně a dop|nění někteých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů,

in formuj i  vo l iče,

Že vo|by do Zastupite|stva Pardubického kraje a do 1t3 Senátu Parlamentu ČR se
uskuteční

v pátek 2. října 2020 v době od 14:00 do 22:00 hodin a v sobotu 3, řÍjna 2020
v době od 8:00 do 14:00 hodin.

Případné Il. kolo senátních voleb se uskuÍeční v pátek 9. října 2020 v době od
14:00 do 22:00 hodin a v sobotu 10. října 2020 v době od 8.00 do 14.00 hodin.

Místem konání voteb ve volebním okrsku ě. 1
vo|ební místnost je v zasedací místnosti budovy obecního úřadu Dříteč, ě.p. 116.

Voliěi bude umoŽněno hlasování poté, kdy prokáŽe svou totoŽnost a státní občanství
České repub|iky p|atným občanským průkazem nebo p|atným cestovním,
diplomatickým nebo sluŽebním pasem České repub|iky anebo cestovním průkazem.
NeprokáŽe.li uvedené skutečnostl stanovenými dok|ady, nebude mu hlasování
umoŽněno.

Pokud je vo|ič vybaven vo|ičským průkazem pro vo|by do zastupite|stva kraje, můŽe
na tento h|asovat v jakémkoliv vo|ebním okrsku na území kraje.

Volič pro senátní vo|by můŽe h|asovat na vo|ičský prŮkaz pouze na území svého
,,domovského.. senátního vo|ebního obvodu d|e místa trva|ého pobytu voliče
s byd|ištěm na území ČR (volič s byd|ištěm v ČR nemá moŽnost ýběru senátního
obvodu).

H|asovací lístky budou voličům dodány do domácností nejpozději do úteý 29. září
2020, ve dnech vo|eb voliě můŽe týo obdrŽet l ve vo|ební místnosti.



V případě konání ll. kola senátních voleb obdÉí voliči hlasovací lístky pro ll. kolo
senátních voleb přímo Ve volební místnosti (tyto jiŽ nebudou dodávány do
domácností).

Upozorňujeme vol!če, aby vzhledem ke stávající epidemiologické sltuaci vstupova|i
do volební místnosti jednotlivě, dodrŽova|i dezinfekci rukou, nos i ústa měli zakffi
rouškou. Přednostně použijte vlastní proplsovací tuŽku.

*,,th#?'BtrÍřĚ
6'30a5'DfrftEc

V DřÍtči dne 14. 9.2020


